OnucaHue

1. Pernctpauus Ha
nnatcgopme u ceptudnkauusa

Perncrtpauma Ha nnatdopme:

MpoxoxxaeHne cepTudurkaumn
npw perncTpaumm:

ExerogHoe obHoBNEeHne
cepTumrkaumm n gpobasneHve
NHopmaunn:

PerncTtpaumm gnsi yHacTHUKOB
0o 30 net (6oHyc)

dunsunyeckasn
%

15

25

10

25

Anroputm pacnpegeneHus yenoBevyeckom QHEprun

AmounoHanbHaa % NHTennektyanbHasa % KorHuntuBHas % Hauncneno HUNIT

25 40 20 100 38,20
25 25 25 25 9,65
20 45 25 5 1,91
25 25 25 45 17,19

Pernctpauns npy poxxgeHuu:
(cTapToBbIN 6OHYC, hopMMpyeT
6asy ans ganbHenwero
HaKonMeHns).

3. O6pa3oBaHue

CpenHee obpasoBaHue
(okoHuaHwe):

TexHnyeckoe obpasoBaHue
(okoH4YaHwe):

Bbicliee ob6pa3oBaHue
(okoHuaHwe):

[ononHuTenbHble Kypcbl/
cepTucmrkaums (c
NOATBEPXAEHNEM): 3a KaXKabIN
3HauYNMbIN Kypc (0o 5 Kypcos B
rogn).

Mony4yeHne BTOPOW CTENEHN UMK
OOMNONTHUTENTbHOMO BbICLLErO
obpasoBaHus:

My6nmkauus KHAM, Hay4YHom
cTaTbW, UCCeaoBaTenNbCKom
paboThbl:

25

25

25

10

25

25

38,20

19,10
25 25 25 100 38,20
25 25 25 200 76,39
20 45 25 30 11,46
25 25 25 140 53,48
25 25 25 50 19,10

ExxeromHbliii cTax paboTbl: 3a
Kaxkaplii rog, odbuLmansHoro
cTaxa.

CoumanbHo 3Ha4ynmas paboTa (B
06LLEeCTBEHHbIX U
HEKOMMEPYECKNX
opraHmsauusx): 3a Kaxkabl rof
paboTbl (QONONHUTENBHO K
0ObIYHOMY CTaxy).

Harpagpl 1 npusHaHus B pabote
(c nooTBEPXOEHNEM): 3a
3Ha4yMMble OCTMXKeHUS (0o 3 B
ron).

PaspaboTka MHHOBAaLMOHHOIO
npoayKTa nnm ycnyru:

CospaHne pabounx MecT (C
NOATBEPXOEHMEM): 32 KaXA0e
pabouyee mMecTo.

5. BnaroTBOpuUTENbHOCTb U

[OOPOBOJIbYECTBO

40

25

25

25

11,46
15 30 15 50 19,10
25 25 25 30 11,46
25 25 25 100 38,20
25 25 25 5 1,91

YyacTue B
6naroTBOpPUTENBHOCTU (C
nogTBeEP>XXAEHNEM): 3a Kaxkgoe
NoATBEP>XAEHHOE yyacTne (0o 5

B rofn).

MoxxepTBOBaHWE cpencTs (C
NOATBEPXKOEHMEM): 32 KaXKAbIiA
roa (mo 1000 6annos B rofa).

PerynsipHoe BONOHTEPCTBO (HE
mMeHee 50 4yacoB B rop):

[OHOPCTBO KPOBU: 3a KaXayro
cpaudy.

Opranusaums
6naroTBOPUTENbHbIX
MEpPONPUATUN:

25

25

20

45

25

25 25 25 10 3,82
25 25 25 10 3,82
50 10 20 30 11,46
20 15 20 30 11,46
25 25 25 100 38,20

PoxpeHne 1 pebénka:

PoxpeHne 2 peten:

PoxpeHuve 3 geten:

PoxpeHune 4 n 6onee petein:

YCbIHOBNEHWE NN YAOUYEPEHNE
pebéHka: 3a Kaxxgoro pebéxka.

Moppep>kka obpasoBaHUs
[AeTel: 3a Kaxaoe OOCTUXEHNe
pebéHka.

7. ExXxerogHble Ha4YMCIIEHNS

yqyaCTHUKamM

15

15

15

15

15

BasoBoe exxerogHoe
Ha4vyncneHume:

30,0poBbIN 06pas XK3HU (C
NOATBEPXKOEHNEM): EXXErOLHO.

YyacTune B obyvatoLmx n
NPOCBETUTENBCKMX
MeponpuaTusax (c
nogTBEP>XXOEHNEM): €XXEroaHo.

AKTNBHOE y4yacTune B
aKocucTeme nnaTopmbl
(dpopymbl, ronocoBaHus): 3a
MeponpusTue.

25

50

25

10

38,20
55 10 20 200 76,39
55 10 20 275 105,04
55 10 20 350 133,69
55 10 20 200 76,39
55 10 20 5 1,91
25 25 25 50 19,10
10 20 20 30 11,46
25 25 25 30 11,46
30 25 35 20 7,64

YyacTune B 9KONOrm4yeckumx
akumsx (ybopka Tepputopui,
BblCafKa OepeBbLEB): 3a
MeponpuaTue.

Mocapka AepeBLEB: 3a KaXao0e
nepeso (oo 500 6annos B roq).

MponaraHga 3Konornyecku
OTBETCTBEHHOr0 NOBEAEHNS
(nekuun, akumn): 3a
MeponpusaTune.

PaspaboTka akonorn4eckmu
YNCTbIX MPOAYKTOB UN
TEXHONOMNN:

25

25

25

25 25 25 5 1,91
25 25 25 30 11,46
25 25 25 200 76,39

MoceLlyeHne KynbTypHbIX
MeponpuaTun (My3eun, TeaTpsbl,
BbICTaBKM): 3a CObbITME.

Y4yacTune B co3gaHum nckyccraea
(My3bIKa, >XnBonucb, TeaTp):

OpraHnsaums KynbTypHbIX
MepOonpUATUIA:

25

25

25 25 25 50 19,10

25 25 25 100 38,20

I'Iop.u.ep>KKa MO>KUIbIX
poauTenen: exxerogHo.

lMpu3HaHne cembu (Harpagpl,
6narogapHocTtn): ot 300 go 800
6annos.

11. NHHOBaUWKM n

npeanpUHUMaTesIbCTBO

25

25 25 25 30 11,46

CospgaHue ycrewHoro craprana:

YyacTtue B cTaptan-
akcesieparopax:

PaspaboTka naTteHToB: 3a
naTeHT

12. NeHCUOHHbIEe HaKonNeHus

20

20

25

15 45 20 200 76,39
15 45 20 100 38,20
25 25 25 140 53,48

ExxeroHble NeHCUOHHbIE
HaKonIeHns 3a Kaxkapin
NPOXUTbIN rog;

25



